Led Go T2020

LED RAY SPOT

Uygulamalar

Asma tavan ray tipi aydinlatma, vurgu
aydinlatmasi, vitrin aydinlatma,
mimari aydinlatma, taki aydinlatma,
nokta vurgusu gibi uygulamalar

LED ILLUMIRATION

=Daha az 1s1iiretme, UV ve IR icermeyen teknoloji

=Tiim ray tipi spotlarin yerine kullanilir
= 35,000 saat lamba 6mrii

®= Yeni nesil Led Teknolojisi CITIZEN COBLED
= 30° Isik Agis1
= JP20 Tiim i¢ mekan uygulamalar i¢in uygundur
= Tak-¢aligtir. Dimmer uyumlu degildir.
=Optik tasarlanmis reflektor kolaylikla kullanicilar
tarafindan kabul edilen geleneksel metal halojen lamba ile
ayn1 goriiniim ve 1§51k dagitimini saglamaktadir

=Mevcut iiriinlerden farkli kilan yani egsiz 151k giicii ve

tasarimi
POWERED BY ceT POWER I p
cornen | | 220 LED
5000K 32W 20

T2020 T2020 T2020

Kodu :
Giicti :

Led 6mrii
(saat) :

Led sayzst :

Liimen :
Duy tipi :

Isik Agist :
Isik Rengi :
Govde :

Calisma
Ortam Isist1 :

Giris Voltajt

LG T2020

32
35.000

1
3093

Monophase/
Universal
Track Adaptor

30°
5000K
Beyaz
-20°C ~ +60°C

176~264V
50/60Hz

LG T2021

32
35.000

1
2552

Monophase/
Universal Track
Adaptor

30°
4000K
Beyaz
-20°C ~ +60°C

176~264V
50/60Hz

LG T2021

32
35.000

1
2550

Monophase/
Universal Track
Adaptor

30°
3000K
Beyaz
-20°C ~ +60°C

176~264V
50/60Hz
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